[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

22.01.2020                                                                                                                    № 28
	Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности Тонкинского муниципального района Нижегородской области, и земельных участков собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность  для индивидуального жилищного строительства

На основании статьи 3 Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области», администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тонкинского муниципального района Нижегородской области, и земельных участков собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность  для индивидуального жилищного строительства.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Е.Н.Бересневу.
Глава местного самоуправления                                                                     А.В. Баев
	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

от 22.01.2020 № 28

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тонкинского муниципального района Нижегородской области, и земельных участков собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1.
	Нижегородская область, Тонкинский район,
р.п. Тонкино, ул. Тургенева, участок 17
	52:04:0300022:437
	1200

	2.
	Нижегородская область, Тонкинский район,
р.п. Тонкино, ул. Тургенева, участок 19
	52:04:0300022:438
	1200

	3.
	Нижегородская область, Тонкинский район,
р.п. Тонкино, ул. Тургенева, участок 20
	52:04:0300022:441
	1200